



## FISTIK MÜZESİ AÇILDI

**GAZİANTEP'TE** Fıstık Müzesi açıldı. Açılışa katılan **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül**, "Ülkemizin geleceği, Gaziantep'in geleceği de fıstık gibi olacak. Ağız tadımız bozulmasın. Baklava tadında, fıstık gibi olsun. Ekonomisiyle, siyasetiyle, sanayisiyle hep böyle fıstık gibi olmaya devam edelim" dedi. Bu yıl mahsulün verimli olduğunu, çiftçileri, üreticileri çok memnun gördüğünü belirten Gül, "İnsallah daha güzel hizmetler, birimler olacak. Ayrıca baklavayı daha ucuza yemeyi de umut ediyoruz. Fıstık Müzemiz hayırlı uğurlu olsun" dedi. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Sahin de Fıstık Müzesi'nin yapılış hikayesine değinerek, kent için önemini anlattı. Fıstığın topraktan, güneşten gelen Mezopotamya, Akdeniz içerisinde çok güzel bir ürün olduğuna işaret eden Sahin, "Lezzetimizin ana damarı... Ekonomimizin için çok önemli. Bugün gördüğümüz bu müzeyi gastronomi festivalinde açarak bu festivalimizi de taçlandırmış olacağız. Gastronomi festivali dolayısıyla kentte UNESCO yaratıcı şehirler ağından 70 ülke, 40 sef ve 23 kardeş şehrimiz burada" dedi.

# 'Panik yapan işletmeciler kredi talebini artırıyor'

**TÜRKİYE** Bankalar Birliği (TBB) Başkanı Hüseyin Aydın, panik yapan bazı işletmelerimizin kendi aralarındaki ticari ilişkilerinde sınırlamalara gittiklerini ve alacak vadelerini kısalttıklarını belirterek, bu durumun da bankalara olan kredi talebini arttırdığını söyledi. Gaziantep'te konuşan Aydın, "Amacımız üretimi, yatırımı, ihracatı, ticareti, istih-

damı, kısaca büyümeyi finanse etmeye devam ederek varlık değerlerini korumaktır. Öte yandan, panik yapan bazı işletmelerimizin kendi aralarındaki ticari ilişkilerinde sınırlamalara gittiklerini, alacak vadelerini kısalttıklarını, ek teminat istediklerini, müşteri çeklerini kabul etmediklerini görüyoruz ve duyuyoruz. Bu durum da bankalara olan kredi talebini

doğal olarak arttırıyor" dedi. Aydın, bankaların borçlarını ödemeye niyetli müşterilerine, ödeme kabiliyetlerinin iyileştirilmesi için destek olmaya çaba gösterdiğini belirtti. Aydın ayrıca, "Bankalar karşılıklı iyi niyet ve özveriyle kredi kanallarını açık tutmaya, vade, ödeme ve teminat koşullarında esneklik sağlamaya azami gayret ediyorlar" dedi.